



## FB Holding Stampesvej ApS

Stampesvej 25  
7100 Vejle  
CVR-nr. 37856665

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.12.2020

---

**Anders Kresten Freund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FB Holding Stampesvej ApS

Stampesvej 25

7100 Vejle

CVR-nr.: 37856665

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Anders Kresten Freund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 965 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.215)</b>	<b>(7.813)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.503	7.292.046
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		944.657	(285.028)
Andre finansielle indtægter	1	56.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	(38.487)	(39.889)
<b>Resultat før skat</b>		<b>964.458</b>	<b>6.959.316</b>
Skat af årets resultat	3	1.007	0
<b>Årets resultat</b>		<b>965.465</b>	<b>6.959.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		965.465	6.959.316
<b>Resultatdisponering</b>		<b>965.465</b>	<b>6.959.316</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.620	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.820.707	6.184.330
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>6.844.327</b>	<b>6.184.330</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.844.327</b>	<b>6.184.330</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.454.125	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.695	1.400.000
Andre tilgodehavender		24.500	24.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.488.320</b>	<b>1.424.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.192.861</b>	<b>4.567.481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.681.181</b>	<b>5.991.981</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.525.508</b>	<b>12.176.311</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.775.580	6.113.947
Overført overskud eller underskud		3.684.990	4.026.321
<b>Egenkapital</b>		<b>10.510.570</b>	<b>10.190.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	691.220
Skyldig skat		8.688	0
Anden gæld		0	1.288.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.938</b>	<b>1.986.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.938</b>	<b>1.986.043</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.525.508</b>	<b>12.176.311</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.113.947	4.026.321	10.190.268
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(45.163)	0	(45.163)
Overført til reserver	0	(223.263)	223.263	0
Årets resultat	0	930.059	35.406	965.465
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.775.580</b>	<b>3.684.990</b>	<b>10.510.570</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.000	0
	<b>56.000</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	38.487	39.889
	<b>38.487</b>	<b>39.889</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.688	0
Refusion i sambeskatning	(9.695)	0
	<b>(1.007)</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	70.383
Overførsler	25.500	(25.500)
Afgange	0	(1.636)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.500</b>	<b>43.247</b>
Opskrivninger primo	0	6.113.947
Overførsler	(12.383)	12.383
Egenkapitalreguleringer	0	(45.163)
Andel af årets resultat	10.503	919.556
Tilbageførsel ved afgang	0	(223.263)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.880)</b>	<b>6.777.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.620</b>	<b>6.820.707</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MA Ejendomme, Vejle ApS	Vejle	ApS	51,00

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Moss Holding ApS	Vejle	ApS	26,44
